2020年定州市农产品仓储保鲜冷链设施建设项目拟补贴资金的公示
发布时间：2021-06-24    来源： 农业农村局
【字体：大 中 小 】    [image: IMG_256]打印
 根据《2020年河北省农产品仓储保鲜冷链设施建设项目实施方案》（冀农发〔2020〕98 号）通知要求，我市组织实施了2020年定州市仓储保鲜冷链设施建设项目。根据实施方案要求，市农业农村局聘请第三方相关技术专家进行了现场验收，共5家新型农业经营主体建设项目通过验收，现将承担建设项目的主体及拟补贴金额公示如下，公示时间为7个工作日（2021年6月24日至2021年6月30日）。在公示期间如有异议，请与市农业农村局发展规划与市场信息科联系。
 联系人：王虎 联系电话：2686138

附件：定州市2020年度仓储保鲜冷链物流设施建设项目拟补贴新型农业经营主体名称及金额
2021年6月24日

[bookmark: _GoBack]
image1.png